
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1879/23/42
Datum vystavení objednávky: 10.11.2023

Dodavatel:
S com ENERGO s.r.o.
Františka Diviše 1534/5, 10400 Praha
IČO: 24761923, DIČ: CZ24761923

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Hloubětínská 80/32, Praha 14, dle cenové nabídky ze dne 03.11.2023 -
příloha č. 1, zednické a malířské opravy v prostorech tělocvičny, jejího zázemí a úprava výpustního žlabu ve
strojovně

Cena celkem: 147 929,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 20.12.2023 y

Ing. JoŠ&FBláha
Předseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: fakturv@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

■a:

Kontroloval: Razítko:Vystavil:

TCP
sSEsi



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Interler
Objekt: BAZÉN

Objednatel:
Zhotovitel: S com ENERGO s.r.o. Zpracoval:

Datum: 03.11.2023

č .
KCN

Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Žlab ____ _____________33 330,00
29 271 894701401 Žlab poloměru 200 mm m 15,000 1 650,00 24 750,00

30 013 977343212 Frézováni drážek v podlahách z betonu do 40x40 mm m 30,000 286,00 8 580,00

9 112,00Místnost 12.12
54 011 612181001 Opravy zárubně (sádra unífflot) ni 1,000 350,00 350,00

55 014 622525102
Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na
stěnách - s  použitím akrylu m 5,000 168,00 840,00

50 R DP Očištění a přebroušenl stěn a stropů před malbou m2 56,000 45,00 2 520,00

91 784 784211001 Výmalba v místnostech v do 3,80 m m2 56,000 92,00 5 152,00

51 R X30 Překrytí ploch ochrannou fólií proti znečištění kpl 1,000 250,00 250,00

Místnost 12.09 sprchy v šatnách 3 029,00
57 011 612181001 Opravy zárubně (sádra unífflot) m 1,500 350,00 525,00

58 014 622525102
Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na
stěnách - s použitím akrylu m 2,000 168,00 336,00

59 R DP Očištění a přebroušenl stěn a stropů před malbou m2 14,000 45,00 630,00

91 784 784211001 Výmalba v místnostech v do 3,80 m m2 14,000 92,00 1 288,00

60 R x30 Překryti ploch ochrannou fólií proti znečištěni kpl 1,000 250,00 250,00

1,000
4 881,00Místnost 12.08

64 011 612181001 Opravy zárubně (sádra unífflot) m 4,500 350,00 1 575,00

71 784 784121001 Oškrabáni stávajících omítek stěn vč. maleb s otlučením m2 2,000 65,00 130,00

65 014 622525102
Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na
stěnách - s použitím akrylu m 6,000 168,00 1 008,00

66 R DP Očištění a přebroušenl stěn a stropů před malbou m2 14,000 45,00 630,00

91 784 784211001 Výmalba v místnostech v do 3,80 m m2 14,000 92,00 1 288,00

67 R x30 Překryti ploch ochrannou fólii proti znečištění kpl 1,000 250,00 250,00

7 043,00Místnost 12.07

73 784 784121001 Oškrabáni stávajících omítek stěn vč. maleb s otlučením m2 1,000 65,00 65,00

80 011 612181001 Opravy zárubně (sádra unífflot) m 2,000 350,00 700,00

74 R DP Očištěni a přebroušenl stěn a stropů před malbou m2 44,000 45,00 1 980,00

91 784 784211001 Výmalba v místnostech v do 3,80 m m2 44,000 92,00 4 048,00

75 R X30 Překrytí ploch ochrannou fólií proti znečištěni kpl 1,000 250,00 250,00

3 662,00Místnost 12.04

81 014 622525102
Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na
stěnách - s použitím akrylu m 4,000 168,00 672,00

82 R DP Očištění a přebroušeni stěn a stropů před malbou m2 20,000 45,00 900,00

83 R X30 Překrytí ploch ochrannou fólií proti znečištění kpl 1,000 250,00 250,00

91 784 784211001 Výmalba v místnostech v d o  3,80 m m2 20,000 92,00 ____________1 840,00

7 825,00Místnost 12.03
86 011 612181001 Opravy zárubně (sádra unífflot) m 3,000 350,00 1 050,00

87 784 784121001 Oškrabáni stávajících omítek stěn vč. maleb s otlučením m2 2,000 65,00 130,00

Strana 1 z 2



č.
KCN

Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

88 014 622525102
Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na
stěnách - s použitím akrylu m 3,000 168,00 504,00

89 R DP Očištění a přebroušení stěn a stropů před malbou m2 43,000 45,00 1 935,00

90 R x30 Překryti ploch ochrannou fólií proti znečištěni kpí 1,000 250,00 250,00
91 784 784211001 Výmalba v místnostech v do 3,80 m m2 43,000 92,00 3 956,00

Místnost 11.14 WC 15 173,00
100 R DP Očištění a přebroušení stěn a stropů před malbou m2 10,000 45,00 450,00
112 R3 SV Ošetřeni výztuže a zdi před zakrytím - GEOLITE 40 kpl 1,000 2 350,00 2 350,00

116 R4 sv Odstranění starého roštu pro SDK + začisténí kpí 1,000 7 253,00 7 253,00
101 R x30 Překrytí ploch ochrannou fólií proti znečištění kpl 1,000 250,00 250,00
102 784 784211001 Výmalba v místnostech v do 3,80 m m2 10,000 92,00 920,00
105 R M2 Minerální podhled 60x60 - 1 bal. kpl 1,000 1 450,00 1 450,00
106 R M3 Oprava železného kanálku kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

Místnost 11.15 _________________________________________________________ 5 305,00
104 R M l Oprava sádrokartonového stropu 0,6 x2m2 kpl 1,000 650,00 650,00
112 R3 SV Ošetření výztuže a zdi před zakrytím - GEOLITE 40 kpl 1,000 2 350,00 2 350,00
108 R DP Očištění a přebroušení stěn a stropů před malbou m2 15,000 45,00 675,00
109 R X30 Překrytí ploch ochrannou fólií proti znečištění kpl 1,000 250,00 250,00
110 784 784211001 Výmalba v místnostech v do 3,80 rn m2 15,000 92,00 1 380,00

Místnost 11.10 _________________________________________________________ 2 305,00
113 R DP Očištěni a přebroušení stěn a stropů před malbou m2 15,000 45,00 675,00
114 R x30 Překryli ploch ochrannou fólii proti znečištění kpl 1,000 250,00 250,00
115 784 784211001 Výmalba v místnostech v do 3,80 m m2 15,000 92,00 1 380,00

Chodba v átríu _________________________________________________________ 1 322,00
117 R DP Očištění a přebroušení stěn a stropů před malbou m2 6,000 45,00 270,00
118 R x30 Překrytí ploch ochrannou fólií proti znečištění kpl 2,000 250,00 500,00
119 784 784211001-1 Výmalba v místnostech v do 3,80 m m2 6,000 92,00 552,00

Tělocvična 17 615,67

122 784 784121001 Oškrabání stávajících omítek stěn vč. maleb s otlučením m2 11,100 65,00 721,50

123 014 622525102
Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na
stěnách - s použitím akrylu m 11,100 168,00 1 864,80

125 R x30 Překrytí ploch ochrannou fólii proti znečištění kpl 1,000 250,00 250,00

126 784 784211001 Výmalba v místnostech v do 3,80 m m2 11,100 92,00 1 021,20
128 R M5 Začištěnl vzduchově klimatizace kpl 5,000 1 750,00 8 750,00

133 R N1 Výměna dlažby/soklu kpl 4,000 850,00 3 400,00

6 003 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 11,100 92,00 1 021,20

7 003 941111211

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 1 0 m za
každý den použití m2 11,100 0,88 9,77

8 003 941111811

Demontáž lešeni řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do
1 0 m m2 11,100 52,00 577,20

37 326,33
111 R Přesun hfT|ot/skl dkjvné t kpl 0,500 34 652,67 17 326,33

Pašuji, že jsem pr W Wiílí ) t lav ™ 10
kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

a respektoval zásad řwreparentnosti.
rovného zacházení a zákazu diskriminace. TRADEC£N-« ' : r  - ' i A  1

Blanická 1 ? n  • L f ř-’ u*

147 929,00

Strana 2 z 2




